
ZARZĄDZENIE nr 6/2012/2013 
z  dn ia  25  wrześn ia  2012 r .  

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kamiennej Górze 

Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam następujący terminarz roku szkolnego 2012/2013: 

1. 

Ostateczny termin przypomnienia przez wychowawców uczniom klas 
maturalnych Liceum Ogólnokształcącego i słuchaczom klas matural-
nych Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych oraz Uzupełniające-
go Liceum Ogólnokształcącego zasad przeprowadzania egzaminu 
maturalnego i udokumentowanie tego faktu odpowiednimi wpisami 
w dziennikach lekcyjnych. 
Ostateczny termin przypomnienia przez nauczycieli poszczególnych 
przedmiotów uczniom klas maturalnych Liceum Ogólnokształcącego 
i słuchaczom klas maturalnych Liceum Ogólnokształcącego dla Doro-
słych oraz Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 
o wymaganiach egzaminacyjnych i udokumentowanie tego faktu 
odpowiednimi wpisami w dziennikach lekcyjnych. 

28 września 2012 r. (piątek) 

2. Wszystkich Świętych. Dzień wolny od zajęć szkolnych. 1 listopada 2012 r. (czwartek) 

3. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla wszystkich 
uczniów i słuchaczy szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogól-
nokształcących w Kamiennej Górze. 

2 listopada 2012 r. (piątek) 
[na podst. §5 ust. 2 pkt 3) rozporządzenia] 

4. 

Ostateczny termin poinformowania uczniów Liceum Ogólnokształcą-
cego wymienionych w pkt 6 i ich rodziców o przewidywanej śród-
rocznej ocenie niedostatecznej w formie określonej w Statucie Ze-
społu. 

20 listopada 2012 r. (wtorek) 

5. 
Ostateczny termin poinformowania uczniów Liceum Ogólnokształcą-
cego wymienionych w pkt 6 i za ich pośrednictwem - w formie ust-
nej - o przewidywanych dla nich ocenach.  

11 grudnia 2012 r. (wtorek) 

6. Rada klasyfikacyjna śródroczna dla uczniów klas III Liceum Ogólno-
kształcącego. 19 grudnia 2012 r. (środa) 

7. 

Ostateczny termin poinformowania uczniów wymienionych w pkt 11 
i ich rodziców oraz słuchaczy Liceum Ogólnokształcącego dla Doro-
słych wymienionych w pkt 11 o przewidywanej  niedostatecznej 
ocenie śródrocznej (semestralnej) w formie określonej w Statucie 
Zespołu. 

21 grudnia 2012 r. (piątek) 

8. Zimowa przerwa świąteczna. 23-31 grudnia 2012 r. 

9. Nowy Rok. Dzień wolny od zajęć szkolnych. 1 stycznia 2013 r. (wtorek) 

10. 
Ostateczny termin poinformowania uczniów wymienionych w pkt 11 
i za ich pośrednictwem rodziców - w formie ustnej - przewidywanych 
dla nich ocenach śródrocznych. 

15 stycznia 2013 r. (wtorek) 

11. Rada klasyfikacyjna śródroczna (semestralna) dla uczniów klas: 
a) Gimnazjum nr 2,  23 stycznia 2013 r. (środa) 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
ul. M.Skłodowskiej-Curie 2  

58-400 Kamienna Góra  
tel. (+48) 75-645-01-82 
fax (+48) 75-645-01-83 

E-mail: zso@kamienna-gora.pl  
WWW: http://www.zso.kamienna-gora.pl  

_________________________________________________ 
 

 



- 2 - 

b) Liceum Ogólnokształcącego 
oraz słuchaczy Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych. 

12. Ferie zimowe. 28 stycznia - 10 lutego 2013 r. 

13. Podsumowujące posiedzenie śródroczne (semestralne) Rady Peda-
gogicznej. 13 lutego 2013 r. (środa) 

14. 
Ostateczny termin poinformowania uczniów wymienionych w pkt 17 
i ich rodziców o przewidywanej rocznej ocenie niedostatecznej 
i rocznej ocenie zachowania w formie określonej w Statucie Zespołu. 

21 marca 2013 r. (czwartek) 

15. Wiosenna przerwa świąteczna. 28 marca - 2 kwietnia 2013 r. 

16. 
Ostateczny termin poinformowania uczniów wymienionych w pkt 17 
i za ich pośrednictwem rodziców o przewidywanej ocenie rocznej 
(semestralnej). 

11 kwietnia 2013 r. (czwartek) 

17. Rada klasyfikacyjna roczna i końcowa dla uczniów klas III Liceum 
Ogólnokształcącego. 19 kwietnia 2013 r. (piątek) 

18. 

Egzamin gimnazjalny: 
a) część humanistyczna, 
b) część matematyczno-przyrodnicza. 
c) język obcy nowożytny 

 
23 kwietnia 2013 r. (wtorek) 
24 kwietnia 2013 r. (środa) 
25 kwietnia 2013 r. (czwartek) 

19. Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla uczniów klas 
I-II Gimnazjum nr 2. 

23-25 kwietnia 2013 r. 
na podst. §5 ust. 2 pkt 1) lit. b) rozporządzenia] 

20. Zakończenie zajęć dla klas III Liceum Ogólnokształcącego.  26 kwietnia 2013 r. (piątek) 

21. Święto Państwowe. Dzień wolny od zajęć szkolnych. 1 maja 2013 r. (środa) 

22. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla wszystkich 
uczniów i słuchaczy szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogól-
nokształcących w Kamiennej Górze. 

2 maja 2013 r. (czwartek) 
[na podst. §5 ust. 2 pkt 3) rozporządzenia] 

23. Święto Narodowe Trzeciego Maja. Dzień wolny od zajęć szkolnych. 3 maja 2013 r. (piątek) 

24. Egzamin maturalny. od 7 maja 2013 r. (wtorek) 
do 28 maja 2013 r. (wtorek) 

25. Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla uczniów klas 
I-III Gimnazjum nr 2 

7-8 maja 2013 r. (wtorek, środa) 
[na podst. §5 ust. 2 pkt 3) rozporządzenia] 

26. 
Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla uczniów klas 
I-II Liceum Ogólnokształcącego oraz słuchaczy klas I-II Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych. 

6-9 maja 2013 r. (poniedziałek, wtorek, 
środa, czwartek) 
[na podst. §5 ust. 2 pkt 1) lit. c) rozporządzenia] 

27. 

Ostateczny termin poinformowania uczniów wymienionych w pkt 31 
i ich rodziców oraz słuchaczy Liceum Ogólnokształcącego dla Doro-
słych wymienionych w pkt 31 o przewidywanej rocznej (semestral-
nej) ocenie niedostatecznej w formie określonej w Statucie Zespołu 
oraz przewidywanej rocznej ocenie zachowania - w przypadku 
uczniów Gimnazjum nr 2 i Liceum Ogólnokształcącego. 

25 maja 2013 r. (czwartek) 

28. Dzień Bożego Ciała. Dzień wolny od zajęć szkolnych. 30 maja 2013 r. (czwartek) 

29. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla wszystkich 
uczniów i słuchaczy szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogól-
nokształcących w Kamiennej Górze. 

31 maja 2013 r. (piątek) 
[na podst. §5 ust. 2 pkt 3) rozporządzenia] 

30. 
Ostateczny termin poinformowania uczniów wymienionych w pkt 31 
i za ich pośrednictwem rodziców – w formie ustnej - o przewidywa-
nej ocenie rocznej. 

13 czerwca 2013 r. (czwartek) 

31. 

Rada klasyfikacyjna roczna dla uczniów klas: 
a) Gimnazjum nr 2,  
b) Liceum Ogólnokształcącego  
oraz słuchaczy klasy II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych. 

21 czerwca 2013 r. (piątek) 

32. Podsumowujące roczne posiedzenie Rady Pedagogicznej. 27 czerwca 2013 r. (czwartek) 

33. Zakończenie rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 28 czerwca 2013 r. (piątek) 



- 3 - 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Jacek Bruździak 
Dyrektor 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kamiennej Górze 

_________________________________ 
(Podpis i pieczątka Dyrektora ZSO) 

Uwaga: Ilekroć mowa powyżej o rozporządzeniu mowa jest o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji 
roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432 z późniejszymi zmianami). 

 



- 4 - 

Podpisy osób, które zapoznały się z Zarządzeniem nr __/2012/2013 Dyrektora Szkoły. 

1. Babik Monika  __________________ 

2. Bartoszewska Teresa  __________________ 

3. Borek-Osmolak Joanna __________________ 

4. Breintenfellner-Pasiut Monika __________________ 

5. Bródka Marcelina  __________________ 

6. Brzoza Irmina  __________________ 

7. Buczek Jolanta  __________________ 

8. Brymerski Radosław  __________________ 

9. Całko Marta   __________________ 

10. Czyczkan Beata  __________________ 

11. Drankowski Zbigniew  __________________ 

12. Drozdowska Lidia  __________________ 

13. Druciak Władysława  __________________ 

14. Dzielędziak Dorota  __________________ 

15. Dzimitrowicz Bogusława __________________ 

16. Filip-Murawska Katarzyna __________________ 

17. Gałczyńska-Wiatr Elżbieta __________________ 

18. Gawerda Sylwia  __________________ 

19. Głuchowska Wiesława __________________ 

20. Hubert Gabriela  __________________ 

21. Jacyno Halina  __________________ 

22. Jaszek Elżbieta  __________________ 

23. Kaluta Danuta  __________________ 

24. Kawerski Jarosław  __________________ 

25. Kosiński Robert  __________________ 

26. Kozłowski Wiesław  __________________ 

27. Krzyszkowski Marek  __________________ 

28. Kulpa Sylwia   __________________ 

29. Kurnyta Wiesława  __________________ 

30. Kurzeja Iwona  __________________ 

31. Kwiatkowska Magdalena  __________________ 

32. Latawiec Maciej   __________________ 

33. Lubieniecki Jan  __________________ 

34. Mader Hieronim  __________________ 

35. Malinowska Aleksandra __________________ 

36. Marciniec Mikołaj   __________________ 

37. Matyszczuk Antonina  __________________ 

38. Mierzwa Ryszard  __________________ 

39. Myśliwiec Jolanta  __________________ 

40. Nackowska Marta  __________________ 

41. Nowak Adam  __________________ 

42. Oleksy Joanna  __________________ 

43. Pawlikowski Krzysztof  __________________ 

44. Piątkowska Aleksandra __________________ 

45. Płusa Henryka  __________________ 

46. Postawa Anna  __________________ 

47. Przybytek Andrzej  __________________ 

48. Rams Magdalena  __________________ 

49. Regner Małgorzata  __________________ 

50. Ruchała Danuta  __________________ 

51. Ruszkowicz-Malich Marta __________________ 

52. Sadowska Dorota  __________________ 

53. Siemieniec-Oleksy Aldona __________________ 

54. Sikora Arleta   __________________ 

55. Skorupska Bożena  __________________ 

56. Styczyński Paweł  __________________ 

57. Syrek Elżbieta  __________________ 

58. Szewczyk Marzena  __________________ 

59. Tułaczyk Jarosław  __________________ 

60. Waluch Anita  __________________ 

61. Wojtkiewicz Justyna  __________________ 

62. Zachara Bogumiła  __________________ 

63. Zieleń Dorota  __________________ 

64. Zieliński Apolinary  __________________ 

 

 


